(
記載例
)

○○年○○月○○日
　　　萩市長　あて
申請者　住　所　萩市大字江向５１０番地
氏　名　萩市　太郎
（電話　○○○○－○○－○○○○）

　　萩市霊園条例施行規則第９条の規定により、次のとおり霊地の返還を届け出します。
	霊園名
	　○○霊園

	使用位置
	　丙○○

	使用面積
	　○㎡

	使用期間
	　　〇〇年○○月○○日から　〇〇年○○月○○日

	返還種別
	１　全部返還　　２　一部返還（　　　　　　　　　　　）

	返還時の状況
	更地

	霊園管理者氏名

　※以下の欄には記入しないでください。
	処理
	承認年月日
	　　　　　年　　月　　日

	復旧状況

	代執行
	復旧費用

	復旧費用納入年月日
	　　　　　年　　月　　日

	備考

	確認年月日
	　　　　　年　　月　　日